
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

SREDNJOBOSANSKI KANTON  

OPĆINSKI SUD U BUGOJNU  

Broj: 46 0 Ip 118267 24 Ip  

Bugojno, 13.02.2025. godine  

 

ZAPISNIK  

O JAVNOJ DRAŽBI POKRETNIH STVARI 

 

Sačinjen dana 13.02.2025.  godine kod Općinskog suda u Bugojnu, kancelarija broj 9. 

Od suda prisutni: 

Sudac Marin Kajić 

Zapisničarka Muberina Gekić 

 

PRAVNA STVAR: 

Tražitelj izvršenja: MF Banka a.d. Banja Luka, Aleja Svetog Save 61., zastupana po 

punomoćniku Mišo Golub odvjetnik iz Banja Luke. 

 

Izvršenik:  BENIX-TREYD doo Donji VAKUF, 770 Slavne brdske brigade. 

Radi: izvršenja na pokretninama  

Vrijednost spora 149.725,18 KM 

 

Nakon oglašavanja javne dražbe pokretnih stvari u 09,00 sati, sudu pristupaju: 

 

Za tražitelje izvršenja: punomoćnik Mišo Golub advokat iz Banja Luke, identitet 

utvrđen uvidom u Advokatsku legitimaciju broj 058 izdana od Advokatske komore RS 

 

Za izvršenika: Benjamin Draginović, vlasnik i zakonski zastupnik izvršenika  Benix-

Treyd doo Donji Vakuf.identitet utvrđen uvidomu osobnu iskaznicu broj 381904595 

izdana od MUP SBK Donji Vakuf 

 

Mišo Dmičić kao javnost, uposlenik MF Banke AD Banja Luka.  

    

nije pristupila Adnana Herić advokat koji zastupa tražitelja izvršenja Husan doo koji 

je pristupio ovom postupku 

 

Sud donosi: 

ZAKLJUČAK 

 

Predmet današnje javne dražbe su: 

   

KRAJCER-MODEL WRAVOR, godina proizvodnje 2000 procijenjene 

vrijednosti: 3.000,00 KM 

VIŠELISNI CIRKULAR, godina nabavke 2018, procijenjene vrijednosti: 

8.000,00 KM 

ČETVEROSTRANA GLODALICA, model Gabini, godina nabavke 1999, 

procijenjene vrijednosti: 5.000,00 KM 

BRENTA SA TRANSPORTEROM, MODEL WRAVOR 1000, godina 

proizvodnje 2010 procijenjene vrijednosti: 18.000,00 KM 



 

popisane od strane sudskog izvršitelja dana 10.10.2024. godine. 

 

Izvršenik izjavljuje da je pokretna stvar BRENTA SA TRANSPORTEROM, MODEL 

WRAVOR 1000, godina proizvodnje 2010 prodana Poreznoj upravi F BiH u 12. 

mjesecu prošle godine i ista je predana u posjed Poreznoj upravi.  

 

Sud donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

Nalaže se izvršeniku da u roku od 8 dana sudu i tražitelju izvršenja dostavi Rješenje 

Porezne uprave F BiH o prodaji predmetne pokretne stvari.  

 

Punomoćnik tražitelja izvršenja izjavi: s obzirom da smo u fazi postizanja sporazuma 

sa izvršenikom  i sa trećim licem koje ima namjeru da izvrši kupovinu i pokretnih i 

nepokretnih stvari predlažemo da se današnje ročište odgodi za nekih 60 dana.  

 

Izvršenik izjavi. ne protivim se prijedlogu tražitelja za odlaganje javne dražbe.  

 

Sud donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

Ročište se odgađa za dan 25.04.2025. godine u 12. 00 sati, o čemu se prisutni usmeno 

obavještavaju i neće dobiti poseban poziv za javnu dražbu.  

 

obavijest o javnoj dražbi objaviti na web stranici suda i oglasnoj ploči.  

 

 

 

Zapisničar                              Sudac 

 

  p.p.       Marin Kajić 

 


